UỶ BAN NHÂNDÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số:   16  /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày  24  tháng  05  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v kết thúc thời  gian công khai vị trí  quy hoạch chi tiết tỉ lệ 1/500 thực hiện giao đất

ở dự án;  (chỉnh trang khu dân cư nông thôn) và tiếp nhận hồ sơ xin xét duyệt nhu cầu xin

giao đất ở  tại địa bàn xã Vĩnh Lại, huyện Lâm Thao.

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ- CP

ngày 06/01/2017 của chính phủ sửa đổi bổ sụng một số nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật đất đai;

Căn cứ Thôngtư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 20/6/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất,

thu hồi đất; Thông tư số 33/2017/TT - BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ Tài nguyên và

Môi Trường  quy định chi tiết nghị định số 01/2017/NĐ-CP  ngày 06/01/2017 của

chính phủ sửa đổi, bổ xung một số điều  của các thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất

đai;

Căn cứ Quyết định số 12/2014/QĐ-UBND ngày 10/9/2014 của UBND tỉnh Phú

Thọ ban hành quy định cụ thể một số nội dung về quản lý sử dụng đất trên địa bàn

tỉnh Phú Thọ.

Căn cứ Quyết định số 1731/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của UBND huyện Lâm

Thao về việc  chuyển mục đích sử dụng và giao đất thực hiện dự án chỉnh trang khu

dân cư nông thôn tại địa bàn xã Vĩnh Lại, huyện Lâm Thao.UBND xã Vĩnh Lại

thông báo:

Ngày 24/04/2023 UBND xã Vĩnh Lại đã  ban hành thông báo số 12 /TB-UBND

về việc công khai vị trí quy hoạch  chi tiết tỷ lệ 1/500 thực hiện  giao đất ở (chỉnh

trang  khu dân cư nông thôn)  và tiếp nhận hồ sơ xin giao đất ở  tại  khu 10,  khu 11 xã

Vĩnh Lại, huyện Lâm Thao. Thông báo này đã được  niêm yết tại bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả  hồ sơ của UBND xã. Niêm yết  tại các nhà  văn hóa khu dân cư trên địa

bàn  xã trong 30 ngày  và  được thông  báo trên hệ thống loa truyền thanh của xã.

Trong thời gian 30 ngày từ ngày 24/ 04/ 2023 đến ngày 24/05/2023 UBND xã

Vĩnh Lại nhận được  5 đơn của 5 hộ gia đình cá nhân xin giao đất ở tại khu 10, và khu

11 xã Vĩnh Lại, huyện Lâm Thao, ngoài ra UBND xã không  nhận được ý kiến thắc

mắc nào khác.

Vậy UBND xã Vĩnh Lại thông báo kết thúc thời gian công khai vị  trí  quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 thực hiện  giao đất ở (chỉnh trang  khu dân cư nông thôn)  và

tiếp nhận hồ sơ xin giao đất ở  tại  khu 10 và khu 11, xã Vĩnh Lại, huyện Lâm Thao từ

17 h 00 phút ngày  24/05/2023, để làm các thủ tục trình cấp có thẩm quyền xem xét ,

phê duyệt xét giao đất cho nhân dân làm nhà ở theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Lâm Thao (báo cáo);

- Phòng TN&MT huyện(báo cáo);

- VPĐKĐ Đ và PTQĐ;

- TTĐU, HĐND xã

- CT,PCT UBND xã;

- Công chức : ĐC - XD, TC;

- Trưởng các khu dân cư;

- Đài TT xã;

- Lưu ĐC,VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Huân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:19:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:19:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!